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Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnekrpoaHas, a. 2 ctp. 12, nomew. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Awmk 415x300x190 MM C KPbILLKOW U
Krnncamu opaHxesbin, apT. Rox Box 16

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit

Onvna (mm)

LLvpuHa (Mm)

BeicoTta (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUM AnvHa
Pasmep BHYTpPeHHUI LWMpHnHa
Pasmvep BHyTpeHHUM BbiCOTa
BokoBbIe CTEHKM

Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe
MaTtepuan

dopma

HUn

HassaHune

LiBet

O6bem, NuTp

Ja

Ja

415

300

190

300

220

180

Het

6000

7920

5

Monunponunen (PP)
KOHYCHbIN

244376

Awmk 415x300x190 MM C KPLILLKOW W KITMNcamMmu npo3payHbli
OpaHXeBbIM

23.66

Llena ¢ HAC - 490.00 py6.
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