

Коммерческое предложение

Ящик 415x300x190 мм с крышкой и клипсами оранжевый, арт. Rox Box 16



Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	415
Ширина (мм)	300
Высота (мм)	190
Размер внутренний длина	300
Размер внутренний ширина	220
Размер внутренний высота	180
Боковые стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	6000
Количество в еврофуре 82 м3	7920
Количество в стопке	5
Материал	Полипропилен (PP)
Форма	конусный
Ид	244376
Название	Ящик 415x300x190 мм с крышкой и клипсами прозрачный
Цвет	оранжевый
Объем, л	23.66

Цена с НДС - 490.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд